
S 42,6 14,8 28 85,4 S S
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas 

Żagań Żarska Osiedle 0 0 00:00 06:25 Żagań Żarska Osiedle 0 0 00:00 12:25 14:35
Żagań Księżnej Żaganny 21 0,7 00:02 06:27 Żagań Księżnej Żaganny 21 0,7 00:02 12:27 14:37
Żagań Rynek przy Warszawskiej 20 1 00:03 06:30 Żagań Rynek przy Warszawskiej 20 1 00:03 12:30 14:40
Żagań Armii Krajowej 18 0,6 00:02 06:32 Żagań Armii Krajowej 18 0,6 00:02 12:32 14:42
Żagań Kożuchowska 24 0,8 00:02 06:34 Żagań Kożuchowska 24 0,8 00:02 12:34 14:44
Żagań Kożuchowska CPN 33 1,1 00:02 06:36 Żagań Kożuchowska CPN 33 1,1 00:02 12:36 14:46
Stara Kopernia Skrzyżowanie 60 3 00:03 06:39 Stara Kopernia Skrzyżowanie 60 3 00:03 12:39 14:49
Kocin 54 3,6 00:04 06:43 Kocin 54 3,6 00:04 12:43 14:53
Jelenin przy szkole 40,5 2,7 00:04 06:47 Jelenin przy szkole 40,5 2,7 00:04 12:47 14:57
Jelenin II 21 0,7 00:02 06:49 Jelenin II 21 0,7 00:02 12:49 14:59

Stypułów PKP 55,2 4,6 00:05 06:55 Siecieborzyce Szkoła 56 8,4 00:09 13:00 14:35
Stypułów Pałac 30 1,5 00:03 06:58 Siecieborzyce OSP 42 0,7 00:01 13:01 14:36 >>>>>>> o. 15:05 p. 15:45
Stypułów II 30 1,5 00:03 07:01 Siecieborzyce Świetlica 48 1,6 00:02 13:03 14:38
Stypułów III 30 1 00:02 07:03 Siecieborzyce IV 30 1 00:02 13:05 14:40
Stypułów IV 27 0,9 00:02 07:05 Siecieborzyce V 30 1 00:02 13:07 14:42
Stypułów V 24 0,8 00:02 07:07 Rusinów 30 1 00:02 13:09 14:44
Stypułów VI 42 0,7 00:01 07:08 Rusinów Pętla DW297 60 1 00:01 13:10 14:45
Stypułów VII 36 0,6 00:01 07:09 Borów Wielki 36 1,2 00:02 13:12 14:47
Stypułów DW297 18 0,3 00:01 07:10 >>>>>>>>> o. 07:13 p. 7:40 Stypułów VII 48 2,4 00:03 13:15 14:50 <<<<<<<< p. 13:12 o. 12:45
Borów Wielki 63 2,1 00:02 07:12 Stypułów VI 36 0,6 00:01 13:16 14:51
Rusinów Pętla DW297 36 1,2 00:02 07:14 Stypułów V 42 0,7 00:01 13:17 14:52
Rusinów 60 1 00:01 07:15 Stypułów IV 24 0,8 00:02 13:19 14:54
Siecieborzyce V 30 1 00:02 07:17 Stypułów III 27 0,9 00:02 13:21 14:56
Siecieborzyce IV 30 1 00:02 07:19 Stypułów II 30 1 00:02 13:23 14:58
Siecieborzyce Świetlica 30 1 00:02 07:21 Stypułów Pałac 30 1,5 00:03 13:26 15:01
Siecieborzyce OSP 48 1,6 00:02 07:23 Stypułów PKP 30 1,5 00:03 13:29 15:04
Siecieborzyce Szkoła 18 0,3 00:01 07:25

Jelenin II 56 8,4 00:09 07:34 Jelenin II 55,2 4,6 00:05 13:34 15:09
Jelenin przy szkole 21 0,7 00:02 07:36 Jelenin przy szkole 21 0,7 00:02 13:36 15:11
Kocin 40,5 2,7 00:04 07:40 Kocin 40,5 2,7 00:04 13:40 15:15
Stara Kopernia Skrzyżowanie 54 3,6 00:04 07:44 Stara Kopernia Skrzyżowanie 54 3,6 00:04 13:44 15:19
Żagań Kożuchowska CPN 60 3 00:03 07:47 Żagań Kożuchowska CPN 60 3 00:03 13:47 15:22
Żagań Kożuchowska 33 1,1 00:02 07:49 Żagań Kożuchowska 33 1,1 00:02 13:49 15:24
Żagań Armii Krajowej 24 0,8 00:02 07:51 Żagań Armii Krajowej 24 0,8 00:02 13:51 15:26
Żagań Rynek Wyspa 21 0,7 00:02 07:53 Żagań Rynek Wyspa 21 0,7 00:02 13:53 15:28
Żagań Dworcowa Jednostka 33 1,1 00:02 07:55 Żagań Księżnej Żaganny 21 0,7 00:02 13:55 15:30
Żagań Dworcowa Starostwo 18 0,3 00:01 07:56 Żagań Żarska Osiedle 21 0,7 00:02 13:57 15:32
Żagań Dworcowa Prokuratura 24 0,4 00:01 07:57
Żagań Dworzec PKP Wyspa 24 0,4 00:01 07:58

38,6 58,5 01:31 38,7 58,1 01:30

liczba km
174,7

38,7 58,1 01:30

Wariant B

DNI NAUKI SZKOLNEJ

22 Żagań - Jelenin - Stypułów - (102) Nowa Sól

Wariant A

102
do Nowej Soli

102
powrót z Nowej Soli

do Nowej Soli
102



NIEDZIELE
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas !

Szprotawa D.A 0 0 00:00 06:40 11:30 14:45 11:30 16:55 16:55
Szprotawa Netto 30 1 00:02 06:42 11:32 14:47 11:32 16:57 16:57
Szprotawa Młynarska 24 0,8 00:02 06:44 11:34 14:49 11:34 16:59 16:59
Szprotawa Kościuszki 30 0,5 00:01 06:45 11:35 14:50 11:35 17:00 17:00
Szprotawa Kożuchowska 30 1 00:02 06:47 11:37 14:52 11:37 17:02 17:02
Pasterzowice 52,5 3,5 00:04 06:51 11:41 14:56 11:41 17:06 17:06
Witków IV Skrzyżowanie 61,2 5,1 00:05 06:56 11:46 15:01 11:46 17:11 17:11
Witków V 42 0,7 00:01 06:57 11:47 15:02 11:47 17:12 17:12
Siecieborzyce Krzyż 60 2 00:02 06:59 11:49 15:04 11:49 17:14 17:14
Siecieborzyce OSP 42 0,7 00:01 07:00 11:50 15:05 11:50 17:15 17:15
Siecieborzyce Świetlica 48 1,6 00:02 07:02 11:52 15:07 11:52 17:17 17:17
Siecieborzyce IV 30 1 00:02 07:04 11:54 15:09 11:54 17:19 17:19
Siecieborzyce V 30 1 00:02 07:06 11:56 15:11 11:56 17:21 17:21
Rusinów 30 1 00:02 07:08 11:58 15:13 11:58 17:23 17:23
Rusinów Pętla DW297 60 1 00:01 07:09 11:59 15:14 11:59 17:24 17:24
Borów Wielki 36 1,2 00:02 07:11 12:01 15:16 12:01 17:26 17:26
Stypułów DW297 63 2,1 00:02 07:13 12:03 15:18 12:03 17:28 17:28
Cisów 54 1,8 00:02 07:15 12:05 15:20 12:05 17:30 17:30
Kożuchów D.A 46,5 3,1 00:04 07:19 12:09 15:24 12:09 17:34 17:34
Kożuchów Nowosolna 38 1,9 00:03 07:22 12:12 15:27 12:12 17:37 17:37
Wróciszów 55,5 3,7 00:04 07:26 12:16 15:31 12:16 17:41 17:41
Lubieszów Bar 60 2 00:02 07:28 12:18 15:33 12:18 17:43 17:43
Nowa Sól Wojska Polskiego, Wodociągi 44 2,2 00:03 07:31 12:21 15:36 12:21 17:46 17:46
Nowa Sól Towarowa D.A 34 1,7 00:03 07:34 12:24 15:39 12:24 17:49 17:49

07:59 12:50 16:01 12:50 18:06 18:06
Nowa Sól Kościuszki, SP nr 6 28 1,4 00:03 07:37 12:27 15:42 12:27 17:52 17:52
Nowa Sól Chałubińskiego, Szpital 36 1,8 00:03 07:40 12:30 15:45 12:30 17:55 17:55

48,7 43,8 00:54

NIEDZIELE
PRZYSTANEK P. TECH. Km Czas !

Nowa Sól Chałubińskiego, Szpital 0 0 00:00 08:05 12:45 16:00 12:45 18:10 18:10
Nowa Sól Kościuszki, ZUS 40 2 00:03 08:08 12:48 16:03 12:48 18:13 18:13

07:49 12:41 15:53 12:41 17:57 17:57
Nowa Sól Towarowa D.A 0 0 00:03 08:11 12:51 16:06 12:51 18:16 18:16
Nowa Sól Wojska Polskiego, Wodociągi 40 2 00:03 08:14 12:54 16:09 12:54 18:19 18:19
Lubieszów Bar 44 2,2 00:03 08:17 12:57 16:12 12:57 18:22 18:22
Wróciszów 60 2 00:02 08:19 12:59 16:14 12:59 18:24 18:24
Kożuchów Nowosolna 55,5 3,7 00:04 08:23 13:03 16:18 13:03 18:28 18:28
Kożuchów D.A 38 1,9 00:03 08:26 13:06 16:21 13:06 18:31 18:31
Cisów 46,5 3,1 00:04 08:30 13:10 16:25 13:10 18:35 18:35
Stypułów 54 1,8 00:02 08:32 13:12 16:27 13:12 18:37 18:37
Borów Wielki 63 2,1 00:02 08:34 13:14 16:29 13:14 18:39 18:39
Rusinów Pętla DW297 36 1,2 00:02 08:36 13:16 16:31 13:16 18:41 18:41
Rusinów 60 1 00:01 08:37 13:17 16:32 13:17 18:42 18:42
Siecieborzyce V 30 1 00:02 08:39 13:19 16:34 13:19 18:44 18:44
Siecieborzyce IV 30 1 00:02 08:41 13:21 16:36 13:21 18:46 18:46
Siecieborzyce Świetlica 30 1 00:02 08:43 13:23 16:38 13:23 18:48 18:48
Siecieborzyce OSP 48 1,6 00:02 08:45 13:25 16:40 13:25 18:50 18:50
Siecieborzyce Krzyż 42 0,7 00:01 08:46 13:26 16:41 13:26 18:51 18:51
Witków III 60 2 00:02 08:48 13:28 16:43 13:28 18:53 18:53
Witków Skrzyżowanie 42 0,7 00:01 08:49 13:29 16:44 13:29 18:54 18:54
Pasterzowice 61,2 5,1 00:05 08:54 13:34 16:49 13:34 18:59 18:59
Szprotawa Kożuchowska 52,5 3,5 00:04 08:58 13:38 16:53 13:38 19:03 19:03
Szprotawa Kościuszki 30 1 00:02 09:00 13:40 16:55 13:40 19:05 19:05
Szprotawa Młynarska 30 0,5 00:01 09:01 13:41 16:56 13:41 19:06 19:06
Szprotawa Chodkiewicza SzDK 30 1 00:02 09:03 13:43 16:58 13:43 19:08 19:08
Szprotawa D.A 30 0,9 00:02 09:05 13:45 17:00 13:45 19:10 19:10

45,3 43 00:57 ! nie kursuje w dni ustawowo wolne oraz w okresie ferii letnich

PRZYJAZD POCIĄGU Z ZIELONEJ GÓRY

102 SZPROTAWA - Pasterzowice - Siecieborzyce - RUSINÓW - Kożuchów - NOWA SÓL

DNI ROBOCZE SOBOTY

POCIĄG DO ZIELONEJ GÓRY

DNI ROBOCZE SOBOTY


